
ASIA – Napoli SpA - Bando di Gara - Fornitura 2.500 cassonetti per rsu. 
 
 
I. 1) ASIA – NAPOLI SpA Via Antiniana, 2/a 80078 Pozzuoli (NA); tel. 0817351546/04; fax. 
0812420683  e-mail direzione.acquisti@asianapoli.it; Siti: www.comune.napoli.it; 
www.asianapoli.it 
II.1.1 Gara 189/DA/10 II.1.2) luogo Napoli e provincia II.1.5) Fornitura 2.500 cassonetti 
per rsu. II.2.1) importo €  1.705.000,00 oltre IVA II.3) durata  mesi 12. Sez. III.………… 
omissis…………………… 
IV.1) Procedura Aperta IV.2.1) Aggiudicazione: prezzo più basso IV.3.4) Presentazione 
offerte entro 13/09/2010 ore 12.00. VI.3) L'aggiudicazione avverrà in presenza di almeno 
due offerte valide. Non ammesse offerte in aumento. I concorrenti dovranno far pervenire, 
in qualunque modo, un plico, idoneamente sigillato, recante l’intestazione ditta concorrente 
e la dicitura “GARA N. 189/DA/10 – FORNITURA CASSONETTI PER RSU”. Detto plico 
dovrà contenere tutta la documentazione di cui alla Sezione III del bando di gara nonché 
all’ art. 6 del CSA. La versione integrale del bando di gara, il CSA e i relativi allegati sono 
visionabili e prelevabili dai siti sopraindicati. Tali atti costituiscono parte integrante del 
presente bando. ……….Omissis…………    R.P.: avv. G. Avolio. Invio GUUE: 04/08/2010. 
 
 

f.to Il Direttore Acquisti 
Dott. Ferdinando Coppola 

 
 


